
UCHWAŁA NR XXXIX/252/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz art. 2 

pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r., poz. 238 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale nr 216/XXXIV/13 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie”: 

„§ 4 ust. 1 Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

a) w 2021 r. obligacje serii A 13 na kwotę 500.000 zł, 

b) w 2022 r. obligacje serii A 13 na kwotę 500.000 zł, 

c) w 2023 r. obligacje serii A 13 na kwotę 900.000 zł, 

d) w 2024 r. obligacje serii A 13 na kwotę 236.000 zł i serii B 13 na kwotę 664.000 zł, 

e) w 2025 r. obligacje serii B 13 na kwotę 1.000.000 zł, 

f) w 2026 r. obligacje serii B 13 na kwotę 472.000 zł i serii C 13 na kwotę 528.000 zł, 

g) w 2027 r. obligacje serii C 13 na kwotę 1.000.000 zł, 

h) w 2028 r. obligacje serii C 13 na kwotę 608.000 zł i serii D 13 na kwotę 892.000 zł, 

i) w 2029 r. obligacje serii D 13 na kwotę 1.244.000 zł i serii E 13 na kwotę 256.000zł, 

j) w 2030 r. obligacje serii E 13 na kwotę 1.884.000 zł.” 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte 

z dochodów gminy Szydłowiec pochodzących z podatków i opłat lokalnych, 

uzyskanych w latach 2012 – 2030.” 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 


